
 
Zarządzenie Nr 142/2010 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 31 sierpnia 2010r. 

w sprawie: wyznaczenia trzech przedstawicieli Gminy Czeladź do Komisji rozpatrującej wnioski 
o najem lokali mieszkalnych składane do Czeladzkiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Czeladzi 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 
142 z 2001 r. poz. 1591 tekst jednolity ze zmian.) w związku z § 6 ust. 1 Regulaminu wynajmowania 
mieszkań w zasobach Czeladzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Czeladzi 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam trzech przedstawicieli Gminy Czeladź do Komisji rozpatrującej wnioski o najem lokali 
mieszkalnych składane do Czeladzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 
z siedzibą w Czeladzi w osobach: 

1. Agnieszka Nowak, 

2. Dariusz Hetmańczyk, 

3. Justyna Lisowska 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego..  
  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
§ 4 

Uchyla się Zarządzenie Nr 99/2010 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 10 czerwca 2010 r. 

 
BURMISTRZ 

mgr inŜ. Marek Mrozowski 


